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◆
国
民
年
金
保
険
料

　

平
成
26
年
度
の
国
民
年
金
保
険
料
額
は
、

月
額
１
５
、２
５
０
円
と
な
り
ま
し
た
。

〈
参
考
〉

　

平
成
26
年
度
の
国
民
年
金
保
険
料
額
は
、

国
民
年
金
法
第
87
条
に
お
い
て
１
６
、１
０
０

円
と
さ
れ
て
い
ま
す
が
、
平
成
16
年
度
か
ら

の
物
価
と
賃
金
の
変
動
に
基
づ
く
平
成
26
年

度
の
保
険
料
改
定
率
０
・
９
４
７
を
乗
じ
る
こ

と
に
よ
り
、
１
５
、２
５
０
円
と
な
り
ま
し
た
。

◆
前
納
制
度（
保
険
料
の
前
払
い
）

　

前
納
制
度
を
利
用
し
、
現
金
で
保
険
料
を

１
年
度
分
前
納
し
た
場
合
、
毎
月
払
い
と
比

べ
て
３
、２
５
０
円
の
割
引
と
な
り
、
６
カ

月
分
前
納
で
も
７
４
０
円
割
引
に
な
り
ま
す
。

ま
た
、
口
座
振
替
制
度
を
利
用
す
る
と
、
２

年
度
分
前
納
で
１
４
、８
０
０
円
、
１
年
度
分

前
納
で
３
、８
４
０
円
、
６
カ
月
分
前
納
で

１
、０
４
０
円
の
割
引
と
な
り
大
変
お
得
で
す
。

口
座
振
替
の
引
落
方
法
は
、

⑴ 

２
年
度
分
の
前
納（
４
月
〜
翌
々
年
３
月

分
）

⑵
１
年
度
分
の
前
納（
４
月
〜
翌
年
３
月
分
）

⑶ 

６
カ
月
分
の
前
納（
４
月
〜
９
月
分
、
10
月

〜
翌
年
３
月
分
）

⑷ 

毎
月（
早
割
）※
納
付
期
限
よ
り
も
１
カ
月

早
く
口
座
振
替

⑸
毎
月（
割
引
な
し
）

の
種
類
か
ら
自
由
に
選
ん
で
お
申
し
込
み
い

た
だ
く
こ
と
が
で
き
ま
す
。

■問合せ  武生年金事務所 ℡ 23－1124
　　　　  町民税務課 ☎ 47－8015年 金 の お 知 ら せ

平
成
26
年
度

国
民
年
金
保
険
料
に
つ
い
て

は
生
計
同
一
者
名
義
で
も
可
）

※�

身
体
障
害
者
等
一
人
に
つ
き
1
台（
普
通
自
動
車
を
含
む
）に
限

り
ま
す
。

◎
対
象
と
な
る
障
害
の
範
囲

　
手
帳
の
交
付
日
、
障
害
の
範
囲
、
年
齢
な
ど
の
要
件
は
、

４
月
１
日（
賦
課
期
日
）現
在
の
状
況
で
判
定
し
ま
す
。
４
月

２
日
以
降
に
手
帳
の
交
付
を
受
け
ら
れ
た
場
合
、
減
免
を
受

け
る
軽
自
動
車
税
は
翌
年
度
分
か
ら
に
な
り
ま
す
。

※�

減
免
の
対
象
と
な
る
障
害
区
分
別
の
等
級
に
つ
い
て
詳
し
く
は

町
民
税
務
課
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

◎
必
要
な
書
類
等

①�

軽
自
動
車
税
減
免
申
請
書（
本
庁
・
各
総
合
事
務
所
又
は

町
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
上
で
入
手
で
き
ま
す
）

②�

減
免
し
た
い
軽
自
動
車
税
の
納
税
通
知
書

③�

身
体
障
害
者
手
帳
、療
育
手
帳
、精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

④
運
転
さ
れ
る
方
の
運
転
免
許
証

⑤�

車
台
の
構
造
が
分
か
る
書
類（
車
検
証
、
改
造
証
明
書
、

主
要
装
備
表
等
）

⑥
印
鑑

提
出
先　
町
民
税
務
課
、
各
総
合
事
務
所

受
付
期
限　
５
月
26
日（
月
）※
減
免
申
請
は
毎
年
必
要
で
す

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
※
期
限
後
は
受
付
で
き
ま
せ
ん

■
問
合
せ　
町
民
税
務
課　
　
　
℡
47

－

８
０
１
４

　
　
　
　
　
今
庄
総
合
事
務
所　
☎
45

－

１
１
１
１

　
　
　
　
　
河
野
総
合
事
務
所　
☎
48

－

２
１
１
１

　
軽
自
動
車
税
は
、
５
月
上
旬
に
送
付
す
る
納
税
通
知
書
に

よ
り
６
月
２
日（
月
）ま
で
に
お
納
め
く
だ
さ
い
。

　
な
お
、
軽
自
動
車
税
は
普
通
自
動
車
税
と
異
な
り
月
割
課

税
制
度
は
あ
り
ま
せ
ん
。
４
月
２
日
以
降
に
廃
車
・
譲
渡
し

た
場
合
で
も
、
そ
の
年
度
分
の
税
金
は
納
め
て
い
た
だ
く
こ

と
に
な
り
ま
す
。

　
４
月
１
日
ま
で
に
廃
車
・
譲
渡
し
た
軽
自
動
車
の
納
税
通

知
書
が
届
い
た
場
合
は
、
廃
車
の
手
続
き
又
は
名
義
変
更
等

が
行
わ
れ
て
い
な
い
こ
と
が
原
因
で
す
。
手
続
き
が
済
ん
で

い
る
か
を
再
度
確
認
し
て
下
さ
い
。

　
ま
た
、
軽
自
動
車
税
の
口
座
振
替
を
申
し
込
ま
れ
て
い
る

方
へ
の
納
税
証
明
書（
継
続
検
査
用
）に
つ
い
て
は
６
月
上
旬

に
送
付
い
た
し
ま
す
。

〈
減
免
制
度
に
つ
い
て
〉

◎
減
免
の
対
象
と
な
る
軽
自
動
車
等 

①�

公
益
の
た
め
に
直
接
専
用
す
る
と
認
め
ら
れ
る
軽
自
動
車
等

②�

車
両
の
構
造
が
、
専
ら
身
体
障
害
者
等
の
利
用
の
た
め
の

も
の
で
あ
る
軽
自
動
車
等（
車
い
す
移
動
車
、入
浴
車
な
ど
）

③�

身
体
や
精
神
に
障
害
が
あ
り
歩
行
が
困
難
な
方
が
所
有
す

る
軽
自
動
車
等
で
、
障
害
者
本
人
ま
た
は
、
身
体
障
害
者

等
と
生
計
を
共
に
す
る
人
も
し
く
は
常
時
介
護
す
る
人
が

身
体
障
害
者
等
の
た
め
に
使
用
す
る
軽
自
動
車
等
。（
身

体
障
害
者
で
18
歳
未
満
の
方
、
知
的
ま
た
は
精
神
障
害
者

①�

保
険
料
率
の
見
直
し　
平
成
26
年
度
、
27
年
度
に
適
用
す

る
保
険
料
率
は
、
現
行
と
同
じ
保
険
料
率
に
据
え
置
き
ま
す
。

　
均
等
割
額
…
４
３
、７
０
０
円　
所
得
割
率
…
７・９
０
％

※�

現
状
で
は
、
医
療
費
が
増
加
し
て
い
る
た
め
、
今
回
の
保
険
料
率
の
見

直
し
で
は
上
昇
と
な
り
ま
す
が
、抑
制
策
を
講
じ
て
据
置
き
と
し
ま
し
た
。

※�

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
の
保
険
料
率
は
、
２
年
度
ご
と
に
見
直
す
こ

と
と
な
っ
て
い
ま
す
。

②
保
険
料
の
賦
課
限
度
額
の
変
更

　
変
更
前 

55
万
円 

→ 

変
更
後 
57
万
円

③�

保
険
料
の
軽
減　
所
得
の
少
な
い
方
や
社
会
保
険
等
の
被

扶
養
者
で
あ
っ
た
方
に
は
、
平
成
26
年
度
に
お
い
て
も
、

こ
れ
ま
で
と
同
じ
く
軽
減
措
置
が
あ
り
ま
す
。

■
問
合
せ　
町
民
税
務
課　
☎
47

－

８
０
１
５

後
期
高
齢
者
医
療
保
険
料
の
変
更
の
お
知
ら
せ

軽
自
動
車
税
の
お
知
ら
せ


